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Worms oyununun özgür bir türevi olan Wormux, hâlâ geliştirme sürecinde 
olmasına rağmen son derece eğlenceli ve zevkli bir oyun. Arkadaşlarınızla 
beraber, özgür yazılım dünyasının meşhur maskotlarını (Linux’un maskotu Tux, KDE 
maskotu Konqi, Gimp’in sembolü Wilber, Firefox’un maskotu Foxkeh) kullanarak 
savaşabileceğiniz bu oyunda, amaç rakibi tamamen yok etmek. Diğer takımlar 
temizlendiğinde, kimin takımından birileri hâlâ yaşıyorsa, o oyunun galibi oluyor.
Oyunun bir strateji savaş oyunu olduğuna aldanmayın. Şiddet unsurunun aksine, 
komedi unsuru ağırlıklıdır. Mesela hangi savaşta düşmanın üstüne örs düştüğünü 
görebilirsiniz? Wormux’un tek amacı eğlence zaten. Herhangi bir ilerleme amacı 
gütmeyen oyun, arkadaşlarınız ile eğlenceli vakit geçirmeniz için tasarlanmış.

İster tek bilgisayar üzerinden birkaç kişi, ister ağ üzerinden ister İnternet üzerinden 
isterseniz de bilgisayara karşı olarak oynayabileceğiniz, bir sıra tabanlı strateji 
oyunu karşınızdaki. Basit görüntüsünün altında, sizi ve arkadaş grubunuzu karnınız 
ağrıyıncaya kadar güldürecek eğlenceli bir oyun yatıyor. Görüldüğünde basit 
gelmesine karşın bağımlılık yapan bir oyundur.

En eğlenceli oyunlardan biri
Oyuna başlamadan önceki ayarlardan ayarlayabilecekleriniz harita ve takımdan 
ibaret değil. Bekleme süreleri, yaşamlar, yer çekimi, oyun modu gibi pek çok ayar 
var. Canı az yaptığınız taktirde komedi unsuru artıyor ama oyun kısalıyor. Fakat 
tam tersinde de, arkadaşlarınızla oynadığınız oyunun keyif düzeyini artıracaktır. 
Rüzgâr etkisini yükseltmeniz, oyunun zorluğunun yanında eğlenceyi de getiriyor.
Oyun içinde her oyuncu sıra kendisine geldiğinde takım elemanlarından istediği 
bir tanesine (hangisini istediğini sekme (tab) tuşuyla aralarında dolaşarak karar 
verebilir), istediği bir silahı kullanarak (sağ fare tuşu ya da F1, F2, F3, F4, F5 
tuşlarını kullanarak değiştirip) hamlesini yapar. Oyun içinde harita üzerinde 
dolanmak için fare imlecini kenarlar üzerine getirebilirsiniz. Eğer aktif durumdaki 
karakterinizi kaybederseniz, C tuşuna basarak ekranın ortasına gelmesini 
sağlayabilirsiniz. Oyundan çıkmak için ise Esc tuşunu kullanabilirsiniz.

Uyarı: Gözleriniz gökyüzünde olsun ;)

Saldırı Silahları
Bazuka:•	  Oyun içindeki en temel silahınız. Sınırsız olup istediğiniz kadar 
kullanabilirsiniz. Yaptığınız atışların rüzgâr yönü ve şiddetinden etkilenecek 
olduğunu hesaplamanız gerekir.
Makineli Tüfek:•	  Her atış hakkında 10 mermi atar. Sınırlı sayıdadır. 
Özellikle duvar arkasından ateş etmek için kullanışlıdır.
Suikast Silahı:•	  Üzerindeki lazer ışını sayesinde nişan almanızı sağlar. Sınırlı 
sayıdadır. Her elde iki mermi atar.
Tabanca:•	  Yakın mesafelerde etkili bir silahtır. İki isabetli atış sonucunda 
rakibinizine 50 zarar verir. Her elde iki mermi atar. Sınırlı sayıdır.
Pompalı Tüfek:•	  Her elde iki mermi atışı vardır. Sınırlı sayıdadır.
Ses Bombası:•	  Rakibinize doğrudan zarar vermez ama harita üzerinde 
büyük bir boşluk açar. Özellikle su bulunan haritalar için kullanışlı bir silahtır. 
Sınırlı sayıdadır.
Otomatik Bazuka:•	  Belirlediğiniz hedefe güdümlü atış yapar. Sınırlı 
sayıdadır.

Bombalar
Dinamit:•	  Rakibinizin yakınına bıraktığınızda civardaki bir çok oyuncuya 
zarar vereceği için yakın mesafe ve kalabalıklar için etkili bir silahtır. 
El Bombası:•	  Fırlatarak attığınız ve duvarlardan sektiği için erişimi zor 
alanlarda kullanılabilir.
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Şarapnelli Bomba:•	  Patladığında daha küçük parçalara bölünerek 
ikinci bir patlama serisi oluşturur. Kalabalıklar için etkili bir silahtır. 
Sınırlı sayıdadır.
Disko El Bombası:•	  Güçlü patlama etkisi olan bir bombadır. Sınırlı 
sayıdadır.
Mayın:•	  Yanına çok yaklaşıldığında kısa süre içinde patlar.

Özel Silahlar
Beyzbol Sopası:•	  Özellikle uçurum kenarlarında kullanmak için 
ideal bir silahtır. Doğrudan çok az zarar verir ama vurduğunuz 
oyuncuyu fırlatır. Sınırlı sayıdadır.
Şırınga:•	  Rakibinize zehir şırınga edersiniz ve zaman içinde 
rakibinizin tüm enerjisini çeker.
SuperTux:•	  Yönelttiğiniz yere doğru bir super tux fırlatırsınız. Sınırlı 
sayıdadır.
GNU Mancınığı:•	  Bir GNU öküzü bombası fırlatılır. Bu öküz 6 
saniye kadar ortalıklarda dolaşır ve ondan sonra patlar. Sınırlı 
sayıdadır.
Kokarca Mancınığı:•	  GNU öküzü benzeri bir silahtır. Bir kokarca 
fırlatırsınız. Bu kokarca dolaşırken yanından geçtiği oyuncuları zehirler ve 6 
saniye sonra patlar. Sınırlı sayıdadır.
Hava Saldırısı:•	  Bir uçak ile belirlediğiniz hedefe hava saldırısı 
düzenlersiniz. Sınırlı sayıdadır.
Örs:•	  Belirlediğiniz yere havadan bir örs düşer. Genelde rakibinizin üzerine 
düşürürsünüz ve rakibiniz ölür. Etkili bir silahtır. Sınırlı sayıdadır.

Dolaşma Araçları
Ninja İpi:•	  Dolaşmak için en çok kullanılacak olan araçlardan biridir. 
Hedeflediğiniz yükseltiye ipi atar ardından da ok tuşları ile sallanarak yer 
değiştirirsiniz. Sınırlı sayıdadır.
Jet Çantası:•	  Kullanmaya başladığınızda 30 saniye boyunca size uçma 
kabiliyeti verir. Ok tuşları ile yönetebilirsiniz. Eğer yüksekten düşerseniz zarar 
görür ve saldırı hakkınızı kaybedersiniz. Sınırlı sayıdadır.
Paraşüt:•	  Seçip bir uçurumdan atladığınızda otomatik açılacaktır. Yüksek bir 
yerden aşağıya inmek için güvenli bir yoldur. Sınırlı sayıdadır.
Işınlama:•	  Bir noktadan bir başka noktaya gitmek için en hızlı ve güvenli 
yoldur. Fakat kullanım ardından saldırı hakkınızı kaybedersiniz. Sınırlı 
sayıdadır.

Düşük yer çekimi:•	  
Kullandığınızda hoplayıp 
zıplamanız kolaylaşır. Yüksek 
yerlerden atladığınızda zarar 
görme ihtimaliniz azalır. Sınırlı 
sayıdadır.

Özel Araçlar
Sırayı atla:•	  Sıranızı 
devredersiniz.
Hava çekici:•	  Bulunduğunuz 
yerde bir delik açmaya yarar.
İnşa et:•	  Bulunduğunuz yerin 
kenarına doğru bir platform inşa 
eder.
Pürmüz:•	  Önünüzdeki duvarı 
delmenizi sağlar.
İntihar:•	  Oyuncunuzun 
patlamasını sağlar.

Bilgiler
Lisans: GPL
Paket Boyutu: 70 MB (Ek haritalar 28 MB)
Kurulu Boyut: 82.2 MB (Ek haritalar 30.7 MB)
Web Sitesi: http://www.wormux.org/

Değerlendirme
Öğrenme süresi: Yarım saat
Oynanabilirlik 8/10 
Grafik 7/10 
Ses 8/10 
Senaryo 5/10 
Atmosfer 10/10 

Menüdeki yeri
Programlar > Uygulamalar > Oyunlar > 
Taktik ve Strateji > Wormux

7.6

http://www.wormux.org/
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Özgürlükİçin Topluluğu

“Çocukluğumdan beri 
bir şeyleri tamir ederim.”

Pardus 2011 Sürüm Camia Temsilcisi Kubilay KOCABALKAN:
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Başlangıç olarak, Kubilay 
KOCABALKAN kimdir?

1973 yılında, İstanbul’da dünyaya 
geldim. Çocukluğumdan beri en 
sevdiğim şey teknolojik cihazlar 
ve bozulan bir şeyleri tamir etmek 
olmuştur, tabi tamir edebilmek 
için bazen önce onları bozmam 
gerekiyordu. Bilgisayar ile 1986-
87 yılları arasında tanıştım. 
Arkadaşlarım C64’lerine kaset 
ayarı yaparken, ben ilk bilgisayarım 
Amiga 500’ü disketten başlatıyor 
ve pencerelerin keyfini daha o 
zamanlardan yaşıyordum. 

Tabi ki, garantisinin bittiği gün içini 
açmış ve rahatlamıştım.

Anlayacağınız biraz meraklı birisiyim. Şu an herhangi bir programlama dili ile 
çalışmasam da, 1990 yılında Basic ile programlama öğrenmiştim. Bilgisayar 
merakım ve kullanma arzum hiç azalmadan bu günlere kadar devam etti.

Evli ve bir kız çocuk babasıyım.

Pardus ile ne zaman ve nasıl tanıştınız?

Sanırım 2006 yılının sonuydu, kardeşim Koray KOCABALKAN “Abi, arkadaşlar 
Bilişim fuarında Linux bir işletim sistemi görmüş, TÜBİTAK yapmış, çok güzel 
görünüyor. Sen seversin böyle şeyleri, bir baksana” dedi. Ve Pardus 2007 ile 
başlayan bu maceraya atılmış olduk.

Boş zamanlarında Kubilay KOCABALKAN neler yapar?

Boş zaman bulabilirse eğer, kızı ve eşiyle zamanını paylaşır. Gezer, yüzer, müzik 
dinler, televizyon izler ve Pardus’unu kurcalar. Teknolojiyi öğrenmeye ve onu 
kullanma çalışır.

Özgürlükİçin topluluğunun durumunu ve her geçen gün büyümesini 
nasıl değerlendiriyorsun?

Aslında her şey ortada, Pardus ile birlikte büyüyen, yıldızı parlayan ve gün 
geçtikçe, Pardus’a değer katan bir büyüme yaşıyoruz. Üyeler Linux’u, Pardus’u 
tanıdıkça ve anladıkça daha kaliteli işler yapmaya çalışan bir topluluğuz. 
Topluluğumuzu, ULUDAĞ’ın zirvesinde, yuvarlanan bir kar topu olarak görebiliriz. 
Sürekli büyüyor ve güçleniyoruz.

Özgürlükİçin topluluğunda aktif görevler almaya nasıl başladınız?

Bildiğimi paylaşmayı sevdiğimi söylemiş miydim? Kısaca şöyle anlatayım; Önce 
Pardus kullanmayı öğrendim, sonra bilgimi paylaşmaya ve ihtiyacı olanlara 
yardım etmeye başladım. Sonra, e-dergi yazarlığı ile paylaşıma devam ettim. 
Sanırım sabırla yazdıklarım, Özgürlükİçin yöneticilerinin de dikkatini çekti. Sevgili 
Ali IŞINGÖR, Özgürlükİçin altında yeni açılacak bir bölümden ve bu bölümün 
bir yöneticiye ihtiyacı olduğundan bahsetti. Ali IŞINGÖR’ün anlattığı, Pardus’un 
ve Özgürlükİçin topluluğunun hedefleri, yapmaya çalıştığı şeyler beni fazlasıyla 
heyecanlandırdı. Ve artık Beyin bölümünün ilk yöneticisiydim. İşte hikâyemiz böyle 
başladı.

Size göre, “Sürüm Camia Temsilcisi” ne ifade ediyor?

SCT (Bir başka deyişle SaCiT, Erkan TEKMAN’a teşekkürler), benim gibi Pardus 
kullanan ve seven biri için çok önemli bir paye. Düşünün bir kere, severek 
kullandığınız bir ürünün, özelliklerinin belirlenmesinde önemli bir noktada 
duruyorsunuz. Bu geliştirici ya da paketçi olmak kadar keyifli bir şey. Elbette bir 
de üzerinize yüklenen büyük bir sorumluluk var :).

Sürüm Camia Temsilcisi olarak, yapmak zorunda olduğunuz 
görevler var mı?

Zorunluktan öte, yapmam gerektiğine inandığım görevlerim var. Mesela, 
Pardus 2011 sürümde kullanıcıların işlerini kolaylaştıracak teknolojileri bulmak. 
Pardus kullanıcıları ile geliştiricileri arasında köprü olmak. Kullanıcı ihtiyaçlarını 
geliştiricilere bildirmek ve onlardan alınacak cevapları, kullanıcılara aktarmak. 
Neredeyse tüm Pardus e-posta listelerini ve tüm forum yazılarını takip etmeye 
çalışıyorum. Diğer özgür ve özgür olmayan işletim sistemlerini kurmaya ve 
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kullanmaya çalışıyorum. Onlardan faydalanabileceğimiz şeyleri inceliyorum. Ve 
elbette bunları bir geliştiriciden çok, bir kullanıcı gözüyle yapıyorum.

Sürüm Camia Temsilcisi’nin gerçekten yeni sürümde etkisi ve katkısı 
olacak mı?

Bu sanırım benim ve topluluğumuzun etkinliğine bağlı. Pardus Projesi’nin 
yöneticileri, eğer böyle bir niyet ve istekleri olmasaydı, böyle bir pozisyonu proje 
içinde oluşturmazlardı. Bizim yapmamız gereken, yeni sürümde olabildiğince 
faydalı ve uygulanabilir fikirler üretmek. Ve bunların Pardus 2011 içinde yer 
almasını sağlamak. İnanıyorum ki Pardus 2011, kullanıcısının en beğendiği sürüm 
olacak.

Diğer dağıtımlar ile Pardus’u karşılaştırırsanız neler söylenebilir?

Bilirsiniz bizde bir söz vardır: “Her yiğidin bir yoğurt yiyişi vardır.” sonuçta, Linux 
çekirdeğini kullanan tüm dağıtımlar aynı temelli olsa da hepsinin bir farklılığı 
mevcut. Bence Pardus’u diğer dağıtımlardan ayıran en önemli özellik genç, 
dinamik ve yenilikçi bir dağıtım olmasının yanında KDE’ye verdiği önem ve 
destektir. KDE masaüstü ile bu kadar iyi çalışan başka bir dağıtım var mı?

KDE sevdalısı olduğunuzu biliyoruz, KDE dışında beğendiğin bir 
masaüstü ortamı var mı?

Evet, KDE özellikle de KDE4 en beğendiğim masaüstü ortamı. KDE haricinde 
GNOME ve Xfce denemişliğim var. Ama açıkçası, bu biraz benim “önyargımdan” 
da kaynaklanabilir, KDE kadar kolay ve kullanışlı gelmediler. Hızları konusuna 
girmek istemiyorum çünkü kullandığım bilgisayarlarda, KDE’nin yavaşlığı 
konusunda bir sıkıntı hissetmedim.

Sizce, Pardus’un diğer KDE4 kullanan dağıtımlardan herhangi bir 
eksiği var mı?

KDE konusunda bir eksiği olduğunu hiç sanmıyorum. Hatta, KDE kullanan diğer 
dağıtımlardan fazlamız var çünkü Pardus tüm teknolojilerini KDE uyumlu olarak 
geliştiriyor. Bence tek eksiğimiz yeterli insan gücü olmayışı. Ülkemizde özgür 
yazılım ile ilgili çalışan ve Pardus’a geliştirici/paketçi olarak destek veren kişi 
sayısı maalesef yeterli değil.

Pardus 2011’den topluluğun en büyük beklentileri sizce neler?

Sanırım bunu söylemek için çok erken ama daha zengin bir depo, daha kolay bir 
ağ yöneticisi ve diğer masaüstü ortamları ile daha fazla uyum olabilir. Kullanıcılar 
haklı olarak her şeyin Pardus tarafından yapılmasını istiyor. Çünkü yıllarca öyle 
alıştırıldılar. Bunun için Pardus 2011 sürümünde daha çok yardımcı uygulama 
görmemiz mümkün olabilir.

Linux kullanıcılarının büyük çoğunluğunun erkek olmasını nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Bu aslında bilgisayar kullanıcılarının çoğunluğunun erkek olması ile ilgili bir 
durum. Yoksa Linux bence kadınlar için daha ideal bir işletim sistemi.

Sürüm Camia Temsilciliği ve topluluk yönetimi dışında uğraştığınız 
ya da ilgilendiğiniz bir şey var mı? (Paket yapımı, programlama...)

Aslında paket yapabilmeyi çok istiyorum ama maalesef ne zamanım ne de yeterli 
bilgim yok. Sadece iyi bir kullanıcı olmaya ve bilgimi herkesle paylaşmaya 
çalışıyorum.

Masaüstünde en çok önem verdiğiniz nokta nedir?

Masaüstünde görünüşe ve kullanım kolaylığına daha fazla önem verdiğim 
söylenebilir. Ve sanırım KDE 4’ü bunun için çok beğeniyorum.
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En sık kullandığınız programlar nelerdir?

OpenOffice.org uygulamaları, Mozilla Firefox ve Kontact en sık kullandığım 
programlar. Bunların yanında Skype ve Kopete bilgisayarım ile birlikte ilk açılan 
programlardır. Resimlere Gwenview ile bakar, fotoğraflarımı bilgisayar aktarmak 
için DigiKam kullanırım.

Lafı geçmişken, Pardus’u açtığınızda ilk yaptığınız şey nedir?

İlk açtığımda (aslında hiç kapatmıyorum diyebilirim) Özgürlükİçin’i ziyaret 
eder, forumlarda yazılanları okurum. Sonrasında test deposuna bakar, gelen 
e-postalarıma göz atarım.

Pardus ile yaşadığınız ilginç bir anınız var mı?

Sanırım pek çok güzel anım var. İlk aklıma gelen; Geçenlerde bir firmada bilgi 
işlem sorumlusu olan yeğenim aradı. Bir bilgisayarın işletim sistemi açılamaz 
hale gelmiş, içinde de yedek almaları gereken fazlaca bir dosya varmış. Ağ 
üzerinde paylaşsam bana yeterli dedi. Ben de ona Pardus 2009 Çalışan CD 
indirip yazmasını söyledim. Yazma işi bittiğinde bilgisayarı CD’den başlatıp, 
dosyaların olduğu diske ulaştık ve gerekli dizinleri paylaşıma açtık. Ve mutlu son, 
dosyaları kurtardık! Tüm işlemleri telefonu ile yaklaşık 5 dakika gibi bir sürede 
tarif ettim. Şimdi kendisi ikinci işletim sistemi olarak Pardus kullanmaya başladı ve 
çantasından Pardus Çalışan CD’yi eksik etmiyor:)

Bildiğimiz üzere, 10 yaşında dünya güzeli ve Özgürlükİçin 
topluluğu için yazı yazmış bir kızınız var. Kızının Pardus ile içli dışlı 
olmasını nasıl değerlendiriyorsun?

Şu anki nesil, bilgisayar ve İnternet ile büyüyor. Bu yüzden bizden çok daha 
hızlı öğrenen bir nesil yetişiyor. Biz, kızımızın sadece boş zamanlarında 
bilgisayar kullanmasına izin veriyoruz.  Artık 4. sınıftan itibaren okulda da 
bilgisayar konusunda eğitim almaya başladılar. Okulda her ne kadar Pardus 
ile ilgili bir eğitim alamasalar da, onun Pardus’a olan ilgisi son sürat devam 
ediyor. Okulda MS Office ya da Windows ile yapmayı öğrendikleri her şeyi 
Pardus ve OpenOffice.org ile de yapabileceğini gösteriyorum. Şimdilik sadece 
kullanıcı seviyesinde de olsa, ileride Pardus’a destek verecek bir gönüllü olmasını 
bekliyorum.
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Sınıfta Pardus’u Anlatıyorum!
Sürüm Camia Temsilcimiz Kubilay KOCABALKAN’ın 10 yaşındaki kızı Miray, 
e-dergimizin en genç yazarlarından biri. 

Miray, Pardus’un en beğendiğin yanı nedir?

Diğer işletim sistemlerine göre Pardus daha hızlı ve virüs açısından daha güvenli 
buluyorum. İhtiyacım olan her şeyi Türkçe yapabiliyorum, bir de yanlış yazdığım 
kelimeleri düzeltmesini seviyorum.

Arkadaşlarına Pardus’tan bahsediyor musun?

Okuldaki arkadaşlarıma sürekli olarak Pardus’tan bahsediyorum. Bilgisayar 
dersimize giren öğretmenimize de Pardus’u, Özgürlükİçin’i ve babamın 
yaptıklarını anlatıyorum.

Bildiğin gibi sevgili baban Sürüm Camia Temsilcisi seçildi 
ve Topluluk Yöneticisi seçildi. Sen, babanın başarısını nasıl 
değerlendiriyorsun?

Babamın yaptıklarıyla tabi ki çok gurur duyuyorum. Babam bilgisayar ve Pardus 
kullanmayı çok sevdiği için bu başarıları bana çok sürpriz olmadı.
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Pardus’u bilgisayarınıza nasıl kurabilirsiniz? 
http://www.ozgurlukicin.com/ia/pardus-nasil-kurulur

Pardus topluluğu neler yapıyor? 
http://www.ozgurlukicin.com 
 

Dergimizin tüm sayılarını nereden bulabilirsiniz?  
http://www.ozgurlukicin.com/e-dergi 
 

Pardus kullanıcılarının gezegeninde neler oluyor? 
http://www.ozgurlukicin.com/gezegen 
 

Pardus ile ilgili teknik bilgiler için nereye bakmalısınız? 
http://tr.pardus-wiki.org 
 

Pardus geliştiriciler, neleri tartışıyor? 
http://liste.pardus.org.tr/mailman/listinfo/gelistirici 
 

Pardus kullanıcıları neleri tartışıyor? 
http://liste.pardus.org.tr/mailman/listinfo/pardus-kullanicilari 
 

Pardus Kullanıcıları İçin Yararlı Adresler

Nerede bu Pardus kullanıcıları? 
http://www.ozgurlukicin.com/kullanici/liste 

Pardus geliştiricileri hangi hatalara çözüm arıyor? 
http://hata.pardus.org.tr

Pardus CD’lerini nasıl temin edebilirsiniz? 
http://www.ozgurlukicin.com/cdgonder/ 

Pardus kullanıcıları www.linux.com’da ne yapıyor? 
http://www.linux.com/community/groups/viewgroup/36-

Pardus+Linux+User+Group

 
Pardus ile ilgili Sıkça Sorulan Sorular 
http://tr.pardus-wiki.org/Pardus:SSS 

 
Windows’tan Pardus’a nasıl geçebilirsiniz? 

http://tr.pardus-wiki.org/NASIL:Windows’tan_Pardus’a_geçiş 

OpenOffice.org Türkiye
http://www.openoffice.org.tr
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http://tr.pardus-wiki.org/PardusCDTemini
http://www.linux.com/community/groups/viewgroup/36-Pardus+Linux+User+Group
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